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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27106210L

2. Data e Regjistrimit 06/09/2022
3. Emri i Subjektit Olympia Stone
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/202201/09/2042

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE lAGJE "28 nENTORI"PASURIA 
nR.3/43/1, NE ZONEN KADASTRALE 8603 VLORE 9402
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Objekti veprimtarise se shoqerise do jete vijuesi:  

Nxjerrje guri nga toka dhe perpunimi tij Punime te ndryshme 
me gur, mermer, granit dhe kuarc per subjekte private, fetare 
dhe publike,  Prodhim, tregetim, montim memorial, buste 
dhe statuja, - Mirembajtje dhe sherbime ne varreza private, 
publike (Varrezat e Deshmoreve), Prodhim dhe montim 
kangjella, zgara e dyer hekuri, kangjella inoksi, punime dyer 
dhe dritare alumili me material termik, punime dyer dritare 
termike prej druri, Punime dekorative mure dhe tavane me 
kartonxhes dhe allçi dhe veshje me pllake e pishinave  
Edmond Lalo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2022                Deri: 01/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HerdiLalo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EdmondLalo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: edmondlalozazani@gmail.com  
Telefon:  0692067564 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-987132-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A040888-AFE8-4FEC-89D9-BB2B4C3328B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271E3F25-4988-42FE-A7FD-FAEDECE12390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0204956-1E63-4ED4-A681-FDDC1950393B

